
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3788

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 16:54:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 86/2019

N° do Processo: 59096

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/07/2019 15:22:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/07/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/07/2019 08:59:00

Data da Disputa/Horário:26/07/2019 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de móveis de escritório para uso de diversos Departamentos da Municipalidade, através
de SRP (Sistema de Registro de Preços)..
Resumo:
Aquisição de móveis de escritório para uso de diversos Departamentos da Municipalidade, através
de SRP (Sistema de Registro de Preços)..

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/07/2019 00:00:00 EDITAL 086/2019 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3788/paquisicao-de-moveis-de-escritorio-para-uso-de-diversos-departamentos-da-municipalidade-atraves-de-srp-sistema-de-registro-de-precosp-/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76f3d67ae54843a972a2a2e8f3f7efbd.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
CLEUZA GUIMARÃES ... 59200 97 21/11/2019 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/591b44ec7fd318499d03d32b5e26f6f1.pdf

